
 

 

Uchwała Nr VII/22/2025 
Rady Dzielnicy Rudniki 
z dnia 10.06.2025 roku 

 

w sprawie oświadczenia Rady Dzielnicy odnośnie propozycji Miasta Gdańska co do 

przeniesienia planowanej przetwórni szkła na teren Dzielnicy Rudniki 

 

Na podstawie § 15. ust. 1 pkt. 6 Statutu Dzielnicy Rudniki stanowiącego załącznik do Uchwały  
Nr LII/1175/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 
Rudniki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r., poz. 2009 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Rudniki z zaniepokojeniem przyjęła do wiadomości z przekazów medialnych propozycję 

władz Miasta Gdańska dla inwestora planującego budowę przetwórni szkła w dzielnicy Stogi, która 

polegać ma na zamianie gruntów i przeniesieniu kontrowersyjnej budowy na teren dzielnicy Rudniki. 

Rada Dzielnicy Rudniki wyraża jednoznaczny i stanowczy sprzeciw wobec takiemu pomysłowi. Ponadto 

w myśl zasady „nic o nas bez nas” Rada Dzielnicy wyraża swoją zdecydowaną dezaprobatę wobec 

takich planów i działań Miasta bez żadnej konsultacji z przedstawicielami społeczności lokalnej. Nie ma 

zgody na to, aby wszystkie uciążliwe, kontrowersyjne oraz niszczące środowisko inwestycje były 

lokowane na Rudnikach. Rada Dzielnicy Rudniki jednocześnie zwraca się z wnioskiem do Prezydenta 

Miasta Gdańska o przeprowadzenie rozmów w tej sprawie oraz jasne określenie, dlaczego podjęta 

została taka decyzja.  

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Rudniki  

Angelika Mastalarczyk 


